instrumentos musicais e materiais pedagógicos: 
brincando de música para 05 turmas, 
semanalmente, no CEMEI MÁRCIO FERREIRA. 

R$165,00 R$31.350,00 

CLÁUSULA 2ª - DOS PREÇOS E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. - Dos preços: 

2.1.1 - O contratante pagará ao contratado, valor de R$7.425,00 (sete mil, 
quatrocentos e vinte e cinco reais), mensalmente.  
2.2. – O valor a ser pago, será apurado através das requisições emitidas e 
devidamente atendidas pelo Contratado. 

2.3. – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.3.1. – As faturas deverão ser emitidas contra a Prefeitura Municipal de São Roque